artigo 14, parágrafo 2º, da Instrução CVM 400 (“Opção de Lote Adicional”).

1.3 Remuneração dos CRA: Sobre o Valor Nominal Atualizado, de cada uma das parcelas previstas no Anexo II do Termo de Securitização, 

incidirão juros remuneratórios devidos a cada Data de Pagamento, equivalentes a 6,6234% ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, de acordo com a fórmula prevista no Termo de Securitização (“Remuneração”). 

1.3.1 A taxa final aplicável à Remuneração será formalizada por meio de aditamento à CPR-Financeira e ao Termo de Securitização.

1.4 Classificação de Risco Definitiva: